
 

 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 7 

 

17 січня   2018 року                                                           смт. Вороновиця                      
 

 
  Про організацію роботи щодо запобігання 
бездоглядності неповнолітніх на території 
Вороновицької ОТГ та інспектування сімей.            
                        
            Заслухавши  та обговоривши інформацію  Мороз Н.А. секретаря  
виконавчого комітету  «Про організацію роботи щодо бездоглядності 
неповнолітніх на території  Вороновицької ОТГ», яка ознайомила присутніх 
з розробленими заходами щодо запобігання бездоглядності неповнолітніх, 
дітей які опинились в складних життєвих обставинах,  керуючись ст.32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий  
комітет  Вороновицької селищної ради 
  

В И Р І Ш И В : 

1.Інформацію Мороз Н.А. секретаря  виконавчого комітету  «Про 
організацію роботи щодо бездоглядності неповнолітніх на території  
Вороновицької ОТГ,  прийняти до відома. 
( інформація додається) 
2.Створити при виконавчому комітеті Вороновицької селищної ради 
мобілізаційну групу по проведенню інспектування сімей,що відносяться до 
соціально-вразливих. 
3. Затвердити заходи щодо запобігання бездоглядності неповнолітніх на 
території   Вороновицької  ОТГ (додаються). 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на Чернявську О.М. 
начальника  відділу  сім`ї , дітей, молоді та соціального захисту населення 
Вороновицької ОТГ. 
 

 

 

 
  
 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                              О.Г.КОВІНЬКО 

 
  
 

 

 

 



 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


